
UCHWAŁA NR X/64/24 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie w 2024 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku, poz.1465 ze zm.), art.  212 ust. 1, art. 214, art. 217, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz.1530 ze zm.) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr LXXVI/476/23 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu  Gminy Stronie Śląskie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian planowane ogólne kwoty budżetu wynoszą: po stronie dochodów 159 772 
095,50 zł, po stronie wydatków 172 915 340,68 zł, deficyt budżetowy 13 143 245,18 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3CB8D5-7679-4AD6-871F-4F4AC97A5669. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr X/64/24 z dnia 12.12.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 132 300,00 199 800,45 1 332 100,45

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 120 000,00 199 800,45 1 319 800,45

2730

Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez użytkowników
zabytków niebędących jednostkami budżetowymi na
finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich przy tych zabytkach

20 000,00 199 800,45 219 800,45

Razem: 159 572 295,05 199 800,45 159 772 095,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3CB8D5-7679-4AD6-871F-4F4AC97A5669. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr X/64/24 z dnia 12.12..2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 980 240,00 199 800,45 3 180 040,45

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 564 240,00 199 800,45 1 764 040,45

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 199 800,45 219 800,45

Razem: 172 715 540,23 199 800,45 172 915 340,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3CB8D5-7679-4AD6-871F-4F4AC97A5669. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

W rozdz.92120 zwiększa się plan dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej  w kwocie 199 800,45 zł na 
wykonanie prac zabezpieczających w obiekcie zabytkowym - kaplicy pw. Św.  Onufrego w Stroniu Śląskim 
przyznanej na podstawie umowy nr 69/2024 z 6 grudnia 2024 roku z Dolnośląskim Wojewódzkim 
Konserwatorem Zabytków we Wrocławiu. 

WYDATKI 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

W rozdz.92120  zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 199 800,45 zł na wykonanie prac 
zabezpieczających w obiekcie zabytkowym - kaplicy pw. Św. Onufrego w Stroniu Śląskim/z dotacji 
Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu. 

Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie po zmianach wynosi: po stronie dochodów 159 772 095,50 zł, po 
stronie wydatków 172 915 340,68 zł. 

Zaktualizowano załączniki do budżetu nr 1 i 2. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz  Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF3CB8D5-7679-4AD6-871F-4F4AC97A5669. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/64/24 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-12-12T09:28:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




